

Ssearch ApS

Hvidtjørnen 46
2791 Dragør

CVR-nr. 28902034

Årsrapport 2023/24

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. oktober 2024

Søren Schiøtt Eliassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ssearch ApS
Hvidtjørnen 46
2791 Dragør

CVR-nr.: 28902034

Direktion

Søren Schiøtt Eliassen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt anden hertil knyttet virksomhed, herunder at besidde kapitalandele i sådanne virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -59.404 mod DKK 213 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 85.573.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		211.297	498.103
Personaleomkostninger	1	-269.857	-493.839
Indtjeningsbidrag		-58.560	4.264
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-959	-3.830
Resultat af primær drift		-59.519	434
Finansielle omkostninger		-96	-126
Resultat før skat		-59.615	308
Skat af årets resultat	3	211	-95
Årets resultat		-59.404	213

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-59.404	213
Årets resultat	-59.404	213

Aktiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	959
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.000	32.000
Materielle anlægsaktiver	4	32.000	32.959
Deposita		16.722	16.722
Finansielle anlægsaktiver	5	16.722	16.722
Anlægsaktiver		48.722	49.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.219	102.493
Tilgodehavende selskabsskat	3	7.905	3.416
Udsudte skatteaktiver	3	0	0
Tilgodehavender		43.124	105.909
Likvide beholdninger		55.109	213.633
Omsætningsaktiver		98.233	319.542
Aktiver i alt		146.955	369.223

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-39.427	19.977
Egenkapital		85.573	144.977
Hensættelser til udskudt skat	3	0	209
Hensatte forpligtelser		0	209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.855	25.289
Anden gæld		36.527	198.748
Kortfristede gældsforpligtelser		61.382	224.037
Gældsforpligtelser		61.382	224.037
Passiver i alt		146.955	369.223

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	125.000	19.764	144.764
Overført via resultatdisponeringen		213	213
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	125.000	19.977	144.977
Overført via resultatdisponeringen		-59.404	-59.404
Egenkapital pr. 30. september 2024	125.000	-39.427	85.573

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	186.825	398.864
Pensioner	0	66.195
Andre omkostninger til social sikring	6.614	5.719
Andre personaleomkostninger	76.418	23.061
I alt	<u>269.857</u>	<u>493.839</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	959	3.830
I alt	<u>959</u>	<u>3.830</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. oktober 2023	-3.416	211		
Betalt vedrørende tidligere år	-2.489			
Skat af årets resultat	0	-211	-211	95
Betalt acontoskat	-2.000			
Skyldig pr. 30. september 2024	<u>-7.905</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-211</u>	<u>95</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-7.905	0		
I alt	<u>-7.905</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel, inven- tar og kunst	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	19.152	62.000	81.152	81.152
Kostpris pr. 30. september 2024	19.152	62.000	81.152	81.152
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2023	-18.193	-30.000	-48.193	-44.363
Årets afskrivninger	-959	0	-959	-3.830
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024	-19.152	-30.000	-49.152	-48.193
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	0	32.000	32.000	32.959

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	16.722	16.722	16.722
Kostpris pr. 30. september 2024	16.722	16.722	16.722
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	16.722	16.722	16.722

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Schiøtt Eliassen

Direktør

Serienummer: 43d53a2e-f0a0-4775-bf0e-b2b38d81a9c6

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-10-30 07:10:08 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-10-30 07:15:26 UTC



Søren Schiøtt Eliassen

Dirigent

Serienummer: 43d53a2e-f0a0-4775-bf0e-b2b38d81a9c6

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-10-30 07:43:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: SGN4C-WNKVK-2Q1FL-OB2TF-S3TWN-2JN87

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**